183 De Titulo Trinitatis. Spiritus Sancti. Corporis Christi ante Sanctam Mariam. De Angelis, & de S. Iohne Baptista, ante Apostolos. De SS. Veteris Testamenti post Apostolos, licet in Litanijis ordine temporis præcedant. De S. Patrono loci, ante Titularem Ecclesie regulariter loquendo, nisi sit valde magna inter hos dignitatis distantia, quia in Rubricis præponitur Patronus Titulari.

184 Primum vero locum, ante quamcumque de Christo Domino commemorationem ratione Tituli, in Feriali Oficio semper habet commemoratio de Cruce, vt expresse habetur in Rubr. tit. 35. n. 1. in fine, quia ferie indicium est. Sic Gav. ibidem.

185 Commemoratio de Cruce ordinaria sufficit in Ecclesijs dicatis in honorem S. Crucis pro commemoratione Tituli Ecclesie. Sic S. R. C. 30. Martij, 1621.

186 Eodem modo sufficit commemoratio de Sancto Francisco, apud eos Ordinis Minorum quorum Ecclesie Titulus est Sacrorum Stigmatum eiusdem. *Sic Gav. ibidem.*

187 In Officio Vigiliæ Patroni, seu Titularis Ecclesie, qui Vigiliam habet in Breviario, in suffragijs omittenda est commemoratio de ipso Patrono, seu Titulari. *Sic Gav. sect. 5. cap. 18. n. 14.*

188 De Salvatoris Titulo non fit commemoratio in Suffragijs SS. quando de Cruce fiat, quæ equipollent. *Sic Gav. ibi. n. 7.*

189 Patronus principalis Ordinis equiparatur Patrono loci. *Sic Gav. ibi. & ideo pro isto, sufficit commemoratio illius.*

190 Commemoratio de S. Maria non fit cum alijs, quando dicitur eius Officium parvum, nec quancumque fit Officium de ea. *Sic Rubr. citata, n. 4.* At verò, in Ecclesijs Titularibus B. V. Mariæ faciendâ est in suffragijs commemoratio de eadem B. Maria, non obstante, quod in Choro recitetur eiusdem Officium Parvum: & hoc antea etiam dictum fuit die 10. Ian. 1604. *Sic S. R. C. 13. Jun. 1684.*

191 Qui verò privatim recitat Officium parvum B. Mariæ, debet in Officio de die in suffrag. facere commemorationem de B. Maria, ac si illud non recitaret; nisi recitet ratione Chori. *Sic Gav. tom. 2. sect. 5. cap. 18. n. 3.*

193 Quamvis Ecclesia sit dicata sub nomine Omnium Sanctorum, etiam debet fieri in suffragijs commemoratio de Beata Maria, & de Apostolis; quia non est omittenda suffragia specialia, pro generalibus. Et tunc commemoratio Tituli Omnium SS. ponitur post Apostolos, quamvis eo die dictum sit Officium parvum B. M. in quo dictæ sunt Orationes, *Protege, &c. & Omnes Sancti tui, &c.* *Sic Gav. ibidem, n. 9. vbi allegat rationes.*

194 Qui plures habet Beneficiorum, & Ecclesiarum Titulos, tenetur in Officio totidem commemorationes facere quando Tituli sunt diversorum Sanctorum; at vero quando sunt de eodem Sancto, vel de Beata Maria sub diversis Titulis, tunc sufficit una tantum commemoratio. *Sic Gav. ibi. n. 11.*